
XIV EME OMNIUM SENIOR
GOLF CLUB DE VITTEL HAZEAU - 10.08.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 6,3 36 36 5,5

2 --- DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 3,6 30 30 3,6

3 --- MARCHAL, Philippe EPINAL 3,9 29 29 3,9

4 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 6,4 29 29 6,4

5 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 10,5 28 28 10,7

6 --- RAFFY, Jean-Paul EPINAL 9,0 26 26 9,0

7 --- PAQUIS, Eric VITTEL HAZEAU 8,4 26 26 8,8

8 --- CHARROYER, Philippe NANCY AINGERAY 10,2 25 25 10,2

9 --- LAGATIE, Emmanuel VITTEL HAZEAU 13,1 24 24 13,8

10 --- ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,0 24 24 6,4

11 --- KRIEG, Thierry VITTEL HAZEAU 11,6 23 23 11,6

12 --- VERGEZ, Georges ST DIE 12,9 23 23 12,7

13 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 12,2 23 23 12,1

14 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 11,1 23 23 11,1

15 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 15,3 20 20 15,2

16 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 16,4 20 20 16,7

17 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 12,7 19 19 13,2

18 --- LAMY, Gilles VITTEL HAZEAU 15,8 19 19 16,3

19 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,4 18 18 17,8

20 --- CHAPELLE, Lilian VITTEL HAZEAU 11,9 18 18 11,9

21 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 16,8 17 17 17,4

22 --- CHRETIEN, Patrick NANCY AINGERAY 14,7 16 16 14,7

23 --- MARCHAL, Claude ST DIE 16,4 16 16 16,5

24 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 15,6 15 15 16,0

25 --- DIDAILLER, Marc NANCY PULNOY 16,4 15 15 16,4

26 --- CORRIGEUX, Alain AVRAINVILLE 15,6 15 15 16,7

27 --- MENEGHIN, Stéphane EPINAL 15,6 12 12 15,6
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28 --- RUFFENACH, Roger FORT 16,9 12 12 16,9

29 --- DAMIEN, Thierry VITTEL HAZEAU 16,3 10 10 16,3

30 --- URION, Pascal FORT 18,3 9 9 18,6

31 --- DARGENTOLLE, Bernard VITTEL HAZEAU 10,7 NS NS 10,7

Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 51.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 CHARROYER, Annick NANCY AINGERAY 8,1 19 19 8,1

2 --- MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 11,2 18 18 11,4

3 --- LEFAURE, Catherine EPINAL 19,3 16 16 19,2

4 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 17,3 14 14 17,3

5 --- HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 24,4 14 14 24,2

6 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 18,9 13 13 19,7

7 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 20,7 12 12 20,7

8 --- DOMAIN, Véronique VITTEL HAZEAU 18,0 11 11 18,0

9 --- URBAN, Colette FORT 23,9 9 9 24,4

10 --- MUNGER, Yveline VITTEL HAZEAU 16,0 9 9 16,3

11 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 29,3 6 6 30,3

12 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 31,6 6 6 32,2

13 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 24,4 5 5 24,6

14 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 35,4 2 2 42,9

15 --- CHIPOT, Sabine EPINAL 31,1 2 2 31,1

16 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,2 NS NS 23,2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MAGREAULT, Gérard ST DIE 18,9 18 18 19,2

2 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 19,1 18 18 19,0

3 --- COLLIN, Jean-Marc VITTEL HAZEAU 35,4 16 16 21,1

4 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 22,2 16 16 21,8

5 --- GIRARDEL, Eric VITTEL HAZEAU 18,5 15 15 18,5

6 --- GUIDAT, Yves VITTEL ERMITAGE 23,7 13 13 23,8

7 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,1 13 13 20,1

8 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,4 12 12 21,4

9 --- LEMARCHAL, Eric VITTEL HAZEAU 25,8 12 12 26,4

10 --- CHARNOT, Claude VITTEL HAZEAU 21,7 11 11 22,2

11 --- URION, René VITTEL HAZEAU 24,3 11 11 24,3

Page 2 sur 6
10.09.2023 16:24



12 --- CADORIN, Olivier VITTEL HAZEAU 29,2 11 11 28,3

13 --- SZABO, Didier ST DIE 24,3 10 10 24,7

14 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 27,9 10 10 27,9

15 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,4 10 10 27,4

16 --- THIRION, Claude ST DIE 23,9 10 10 23,9

17 --- LEMOINE, Dominique NANCY PULNOY 19,1 9 9 19,1

18 --- DAESCHLER, Arnaud GRAND-EST 33,3 9 9 33,3

19 --- RASPADO, Daniel VITTEL HAZEAU 35,3 9 9 32,6

20 --- GALMICHE, Daniel ST DIE 21,0 8 8 21,0

21 --- DOMAIN, Benoit VITTEL HAZEAU 20,6 7 7 20,6

22 --- COLIN, Claude NANCY PULNOY 24,9 7 7 25,7

23 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 35,4 6 6 38,2

24 --- MARCHAL, Jean Paul VITTEL ERMITAGE 28,4 6 6 28,4

25 --- FRIANG, Marc VITTEL HAZEAU 32,4 6 6 32,4

26 --- DESVIGNES, Dominique VITTEL ERMITAGE 21,5 6 6 21,5

27 --- GREGORAT, Claudio ST DIE 25,7 5 5 25,7

28 --- HOUDRIL, Marc VITTEL HAZEAU 31,3 4 4 31,6

29 --- BRENIER, Alexis VITTEL HAZEAU 35,4 3 3 38,1

30 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 35,4 3 3 37,1

31 --- LAMBERT, Bernard MADINE 28,8 2 2 28,8

32 --- PASQUET, Jean Claude ST DIE 27,9 2 2 27,9

33 --- WITTMANN, Jean-Pierre NANCY PULNOY 35,4 1 1 35,6

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GENY, Fredéric VITTEL HAZEAU 6,3 41 41 5,5

2 --- BARROIS, Pascal VITTEL HAZEAU 10,5 37 37 10,7

3 --- FRANCAIS, Guy VITTEL ERMITAGE 15,3 35 35 15,2

4 --- VERGEZ, Georges ST DIE 12,9 35 35 12,7

5 --- BARTHELEMY, Herve VITTEL HAZEAU 16,4 35 35 16,7

6 --- CHARROYER, Philippe NANCY AINGERAY 10,2 34 34 10,2

7 --- KRIEG, Thierry VITTEL HAZEAU 11,6 34 34 11,6

8 --- LAGATIE, Emmanuel VITTEL HAZEAU 13,1 34 34 13,8

9 --- CAPUT, Bertrand EPINAL 6,4 34 34 6,4

10 --- RAFFY, Jean-Paul EPINAL 9,0 34 34 9,0

11 --- LAMY, Gilles VITTEL HAZEAU 15,8 34 34 16,3

12 --- LUCAIRE, Robert EPINAL 12,2 34 34 12,1
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13 --- PETITFOUR, Marc VITTEL HAZEAU 17,4 33 33 17,8

14 --- DESSEZ, Dominique VITTEL HAZEAU 3,6 32 32 3,6

15 --- PAQUIS, Eric VITTEL HAZEAU 8,4 32 32 8,8

16 --- CREMEL, Pascal VITTEL HAZEAU 11,1 32 32 11,1

17 --- MARCHAL, Philippe EPINAL 3,9 31 31 3,9

18 --- PHILIPPE, Bernard VITTEL HAZEAU 16,8 31 31 17,4

19 --- DIDAILLER, Marc NANCY PULNOY 16,4 31 31 16,4

20 --- MARCHAL, Claude ST DIE 16,4 30 30 16,5

21 --- THOUVENIN, Jean Yves VITTEL ERMITAGE 15,6 29 29 16,0

22 --- CHRETIEN, Patrick NANCY AINGERAY 14,7 29 29 14,7

23 --- CHAPELLE, Lilian VITTEL HAZEAU 11,9 29 29 11,9

24 --- PENNATI, Philippe VITTEL HAZEAU 12,7 28 28 13,2

25 --- ZOUBTCHENKO, Dimitri VITTEL HAZEAU 6,0 28 28 6,4

26 --- CORRIGEUX, Alain AVRAINVILLE 15,6 28 28 16,7

27 --- MENEGHIN, Stéphane EPINAL 15,6 25 25 15,6

28 --- RUFFENACH, Roger FORT 16,9 24 24 16,9

29 --- URION, Pascal FORT 18,3 22 22 18,6

30 --- DAMIEN, Thierry VITTEL HAZEAU 16,3 22 22 16,3

31 --- DARGENTOLLE, Bernard VITTEL HAZEAU 10,7 NS NS 10,7

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 HOUDRIL, Micheline VITTEL HAZEAU 24,4 36 36 24,2

2 --- COLIN, Helene VITTEL ERMITAGE 31,6 34 34 32,2

3 --- LEFAURE, Catherine EPINAL 19,3 32 32 19,2

4 --- CREMEL, Marie VITTEL HAZEAU 20,7 31 31 20,7

5 --- DARS, Anne VITTEL HAZEAU 29,3 30 30 30,3

6 --- CAILLAUD, Marie Christine VITTEL HAZEAU 17,3 30 30 17,3

7 --- GREGORAT, Fabienne ST DIE 18,9 30 30 19,7

8 --- MARECHAL, Laurence VITTEL HAZEAU 11,2 28 28 11,4

9 --- URBAN, Colette FORT 23,9 28 28 24,4

10 --- DOMAIN, Véronique VITTEL HAZEAU 18,0 26 26 18,0

11 --- CHARROYER, Annick NANCY AINGERAY 8,1 26 26 8,1

12 --- MUNGER, Yveline VITTEL HAZEAU 16,0 23 23 16,3

13 --- PETITFOUR, Christine VITTEL HAZEAU 24,4 23 23 24,6

14 --- DE MAISTRE RIOT, Carolle VITTEL ERMITAGE 35,4 21 21 42,9

15 --- CHIPOT, Sabine EPINAL 31,1 19 19 31,1
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16 --- NOVIANT, Odile VITTEL HAZEAU 23,2 NS NS 23,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 COLLIN, Jean-Marc VITTEL HAZEAU 35,4 47 47 21,1

2 --- CADORIN, Olivier VITTEL HAZEAU 29,2 39 39 28,3

3 --- RASPADO, Daniel VITTEL HAZEAU 35,3 37 37 32,6

4 --- VALLON, Joel VITTEL HAZEAU 19,1 37 37 19,0

5 --- BIGAUT, Philippe ST DIE 22,2 36 36 21,8

6 --- MAGREAULT, Gérard ST DIE 18,9 34 34 19,2

7 --- BAZELAIRE, Daniel VITTEL HAZEAU 35,4 34 34 38,2

8 --- GIRARDEL, Eric VITTEL HAZEAU 18,5 33 33 18,5

9 --- URION, René VITTEL HAZEAU 24,3 33 33 24,3

10 --- DAESCHLER, Arnaud GRAND-EST 33,3 32 32 33,3

11 --- BAILLY, Alain VITTEL HAZEAU 27,4 32 32 27,4

12 --- BRENIER, Alexis VITTEL HAZEAU 35,4 31 31 38,1

13 --- LEMARCHAL, Eric VITTEL HAZEAU 25,8 31 31 26,4

14 --- THIRION, Claude ST DIE 23,9 31 31 23,9

15 --- GUIDAT, Yves VITTEL ERMITAGE 23,7 30 30 23,8

16 --- MARCHAL, Jean Paul VITTEL ERMITAGE 28,4 30 30 28,4

17 --- CHARNOT, Claude VITTEL HAZEAU 21,7 29 29 22,2

18 --- NOVIANT, Bernard VITTEL HAZEAU 21,4 29 29 21,4

19 --- MORIZOT, Sylvain VITTEL HAZEAU 27,9 29 29 27,9

20 --- HOUDRIL, Marc VITTEL HAZEAU 31,3 29 29 31,6

21 --- FRIANG, Marc VITTEL HAZEAU 32,4 29 29 32,4

22 --- NODET, Philippe VITTEL HAZEAU 20,1 28 28 20,1

23 --- SZABO, Didier ST DIE 24,3 24 24 24,7

24 --- LEMOINE, Dominique NANCY PULNOY 19,1 24 24 19,1

25 --- MANGIN, Philippe VITTEL HAZEAU 35,4 23 23 37,1

26 --- GREGORAT, Claudio ST DIE 25,7 22 22 25,7

27 --- GALMICHE, Daniel ST DIE 21,0 22 22 21,0

28 --- COLIN, Claude NANCY PULNOY 24,9 22 22 25,7

29 --- DESVIGNES, Dominique VITTEL ERMITAGE 21,5 22 22 21,5

30 --- LAMBERT, Bernard MADINE 28,8 20 20 28,8

31 --- PASQUET, Jean Claude ST DIE 27,9 20 20 27,9

32 --- DOMAIN, Benoit VITTEL HAZEAU 20,6 19 19 20,6

33 --- WITTMANN, Jean-Pierre NANCY PULNOY 35,4 12 12 35,6
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